注 文 請 書 受注No： 00000010
発行日： 2022.07.28
受注日： 2022.07.28

〒760-0001
香川県高松市新北町11-2

TEL:111-222-3333 FAX:999-888-7777
マヤハミュージック 香西店　御中

[ 00000001 ]

株式会社フラムサポート
〒760-0001 香川県高松市新北町11-2
TEL:111-222-3333 FAX:999-888-7777

担当： 担当者1毎度ありがとうございます。
下記の通りご注文をお請けいたします。

件　名： 楽器納入について
物件名： 楽器納入について
納品日：
納入先： 貴社

税抜御注文額 今回消費税額 今回御注文額計 今回合計金額

100,000 10,000 110,000 110,000

品　　名 数量 単位 単　価 税抜金額

Gretsch 60's ラウンドバッジ BDia 20",13",16" (10%) 10 10,000 100,000

【10%税抜合計】 100,000
【10%消費税】 10,000

【 小　計 】 100,000
【 消費税 】 10,000

【 合　計 】 110,000

備　考
振込手数料は御社負担でお願いします。

【 1 / 1 】